CFBA
BICP DE RUE LE 23/10/21

G ROU PE 1 JUGE(S) : doise / derache / asesseur: hanne xavier
N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1 ELIMINE paris-hilton; du bois feuraz BR.AL. F 250269811575306 bensoussan bensoussan
2 ELIMINE princesse! O BR.AL. F 250268732600929 ponche olivier ponche olivier
3 BICP 1/30 paradise-coco! du bois feuraz BR.AL. F 258axx bensoussan bensoussan
4 BICP 2/27 opale 1! du petit servin BR.AL. F 250269811700230 martel jj martel jj
5 BCE 1/12 ninai des mannes fleuries BR.AL. F 250269802751145 gosse sebastien gosse sebastien
6 BICP 3/22 rickless; du clos fieschertal BR.AL. M 250269608466815 bensoussan bensoussan
7 BICP 2/26 selena | del traki BR.AL. F 100098100004168 bensoussan bensoussan
8 BICP 2/25 praline! du clos saint emilion BR.AL. F 250268600243606 flament flament herv
9 BCE 1/12 musti du mont chanois BRET. M 250268731647606 geslot maxine geslot maxine
10 BCE 1/12 ozelie{ du clos saint emilion BR.AL. F 250268600171211 flament flament herv
11 BICP 1/31 opale! de la porte de becray BR.AL. F 250269802796640 bonhomme geslot maxine
12 BICP 3/16 ondinei du clos saint emilion BR.AL. F 250268600166679 flament flament herv
13 BCE 1/12 oural| de la porte de becray BR.AL. M 250269802796571 bonhomme geslot maxine
14 | BICP 1 CACIT Mino| des mannes fleuries BR.AL. M 250269802700712 di ciaca  jerone geslot maxine
15 BICP 3/19 nelson! de la foret de chantilly BR.AL. M 250268501331541 defacque frederic defacque frederic
16 ELIMINE gina | del caki BR.AL. F 688000000004300 geslot maxine geslot maxine

GROUPE 2 uGE)
N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Page 1sur 3



GROUPE 3

JUGE(S) :

4
o

RESULTATS

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

IDENTIFIC

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

= | =
Slele|e|N|fo|ulsr|w|n]-

-
N

iy
w

=
N

iy
(&}

—
o)}

GROUPE 4

JUGE(S) :

4
°

RESULTATS

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

IDENTIFIC

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

V| |IN|o|un|hR|W[IN|+

=
o

[y
[y

—
N

[y
w

=
N

—-
(&]

—
(o)}

Page 2 sur 3



JURY :

BICP 1 CACIT

BICP 1 RCACIT

RESULTAT BARRAGE

BICP

doise derache asesseur hanne

CACIT

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

Mino

des mannes fleuries

BR.AL. M

di ciaca  jerone

geslot maxine

RCACIT

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

Page 3sur 3



