## **CFBA**

## **BICP DE RUE LE 23/10/21**

GROUPE 1				JUGE(S):		doise / derache / asesseur: hanne xavier			
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE	SEXE	IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR	
1	ELIMINE	paris-hilton	du bois feuraz	BR.AL. F		250269811575306 bensoussan		bensoussan	
2	ELIMINE	princesse	0	BR.AL.	F	250268732600929	ponche olivier	ponche olivier	
3	BICP 1/30	paradise-coco	du bois feuraz	BR.AL.	F	258axx	bensoussan	bensoussan	
4	BICP 2/27	opale 1	du petit servin	BR.AL.	F	250269811700230	martel jj	martel jj	
5	BCE 1/12	nina	des mannes fleuries	BR.AL.	F	250269802751145	gosse sebastien	gosse sebastien	
6	BICP 3/22	rickless	du clos fieschertal	BR.AL.	W	250269608466815	bensoussan	bensoussan	
7	BICP 2/26	selena	del traki	BR.AL.	F	100098100004168	bensoussan	bensoussan	
8	BICP 2/25	praline	du clos saint emilion	BR.AL.	F	250268600243606	flament	flament herv	
9	BCE 1/12	must	du mont chanois	BRET.	W	250268731647606	geslot maxine	geslot maxine	
10	BCE 1/12	ozelie	du clos saint emilion	BR.AL.	F	250268600171211	flament	flament herv	
11	BICP 1/31	opale	de la porte de becray	BR.AL.	F	250269802796640	bonhomme	geslot maxine	
12	BICP 3/16	ondine	du clos saint emilion	BR.AL.	F	250268600166679	flament	flament herv	
13	BCE 1/12	oural	de la porte de becray	BR.AL.	W	250269802796571	bonhomme	geslot maxine	
14	BICP 1 CACIT	Mino	des mannes fleuries	BR.AL.	M	250269802700712	di ciaca jerone	geslot maxine	
15	BICP 3/19	nelson	de la foret de chantilly	BR.AL.	W	250268501331541	defacque frederic	defacque frederic	
16	ELIMINE	gina	del caki	BR.AL.	F	68800000004300	geslot maxine	geslot maxine	

	GROUPE 2				:			
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE	SEXE	IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								

	GROUPE 3			JUGE(S):				
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE SEXE		IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14	·							
15								
16								

	GROUPE 4			JUGE(S):				
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE SEXE		IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								

## RESULTAT BARRAGE BICP

JURY:	doise derache asesseur hanne										
	CACIT										
-											
	NOM DU CHIEN	AFFIXE		RACE	SEXE	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR				
BICP 1 CACIT	Mino	Mino des mannes fleuries		BR.AL.	м	di ciaca jerone	geslot maxine				
	RCACIT										
	NOM DU CHIEN	AFFIXE		RACE	SEXE	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR				
BICP 1 RCACIT											